令和 3 年 6 月吉日

お取引先各位

大阪府泉大津市なぎさ町６番１号

株式会社平和ダイニング

代表取締役社長 阿部 潤志

焼肉きんぐ和泉中央店 オープンのご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび株式会社平和ダイニングにおいて『焼肉きんぐ和泉中央店』を、

大阪府和泉市に令和 3 年 6 月 28 日にオープンすることとなりました。

店舗の概要は、下記に記載のとおりであります。

末永くご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

店舗名  焼肉きんぐ和泉中央店

オープン日時 令和 3 年 6 月 28 日（月曜日） 17 時より

所在地  〒594-0041 大阪府和泉市いぶき野 3-16-19

電話番号  0725-20-1010（現在取得中です）

FAX 番号  0725-20-1011（現在取得中です）

以上